zm.)  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Udziela się  Gminie Miasto Koszalin pomocy rzeczowej w Tormie nieodpłatnego
przekazania  dygestorium  - wyciągu  laboratoryjnego  (1 szt.)  oraz  szaf  ze szklanymi  drzwiami

(5  szt.)  ołącznej  szacunkowej  wartości  7266,25zł  (słownie:  siedem  tysięcy  dwieście

sześćdziesiąt  sześć  złotych  25/100)  z przeznaczeniem  na wyposażenie  pracowni  biologicznej

i chemicznej  I Liceum  Ogólnokształcącego  im. St. Dubois  w Koszalinie,  z siedzibą  w Koszalinie

przy  ul. Komisji  Edukacji  Narodowej  1.

% 2. Szczegółowe warunki i termin przekazania wyposażenia pracowni, o którym mowa